

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/podkrzesywarka-akumulatorowa-stihl-hta-66-p-1570.html>

Podkrzesywarka akumulatorowa STIHL HTA 66

Cena brutto	2 249,00 zł
Cena netto	1 828,46 zł
Cena poprzednia	2 449,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	1a032000001
Producent	ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O

Opis produktu

STIHL HTA 66 - Podkrzesywarka akumulatorowa

STIHL HTA 66 to lekka, cicha i wydajna podkrzesywarka akumulatorowa przeznaczona do pielęgnacji drzew, cięcia gałęzi i pracy na wysokości. Zasilana akumulatorem z serii **AP**, zapewnia wysoką wydajność cięcia przy jednoczesnym zachowaniu ekologicznego charakteru pracy. Idealna do użytku w miejscach wrażliwych na hałas, takich jak osiedla mieszkaniowe, parki czy ogrody.

Specyfikacja techniczna

Napięcie znamionowe: 36 V
Długość prowadnicy: 25 cm (10")
Rodzaj łańcucha: Picco Micro 3 (PM3) 1,1 mm
Prędkość łańcucha: 20 m/s
Długość całkowita: 240 cm
Poziom hałasu: 76 dB(A)
Poziom wibracji: Lewa ręka 1,0 m/s², Prawa ręka 1,2 m/s²
Ciężar: 3,8 kg (bez akumulatora i prowadnicy)

Podkrzesywarka wyposażona jest w precyzyjny łańcuch **Picco Micro 3**, który gwarantuje czyste cięcia i minimalne wibracje. Dzięki niskiej wadze i ergonomicznej konstrukcji narzędzie jest wygodne w użytkowaniu, nawet podczas długotrwałej pracy.

Najważniejsze cechy produktu

Zasilanie akumulatorowe pozwala na pracę bez emisji spalin, co czyni urządzenie przyjaznym dla środowiska i użytkownika. Dzięki cichej pracy podkrzesywarka może być używana w miejscach o ograniczeniach hałasu. Wyposażona jest w wygodny uchwyt sterujący z funkcją optymalnej kontroli mocy. Przezroczysty zbiornik oleju umożliwia łatwe monitorowanie poziomu oleju smarującego łańcuch. Narzędzie jest kompatybilne z akumulatorami z serii AP, co zapewnia długi czas pracy i wszechstronność w zastosowaniach.

Zastosowanie

STIHL HTA 66 to doskonałe narzędzie do profesjonalnej pielęgnacji drzew, cięcia gałęzi oraz prac w ogrodach, parkach i sadach. Nadaje się zarówno do użytku domowego, jak i do zastosowań komunalnych, szczególnie tam, gdzie wymagane jest ciche i ekologiczne działanie.

Zalety

Lekka i ergonomiczna konstrukcja ułatwia obsługę i pozwala na długotrwałą pracę bez zmęczenia. Cicha praca umożliwia użytkowanie w miejscach wrażliwych na hałas. Zasilanie akumulatorowe zapewnia brak emisji spalin, co sprzyja środowisku.

Kompatybilność z szeroką gamą akumulatorów z serii AP zapewnia wszechstronność i długi czas pracy.
Precyzyjny łańcuch Picco Micro 3 gwarantuje dokładne i czyste cięcia.

Ważna informacja

Produkt nie zawiera akumulatora ani ładowarki. Akcesoria należy dokupić osobno, wybierając modele z serii AP oraz kompatybilne ładowarki (AL 101, AL 301 lub AL 500).